

SCHEDA PRODOTTO



Nome commerciale	MINI SANDWICHES 22gr		
Denominazione legale di vendita	Pane tipo "00" con latte - Cotto conservato congelato		
Grammi unitari	22		Ingredienti ° Farina di grano tenero di tipo "00", Acqua, olio di semi di girasole, zucchero, sale, lievito, latte scemato in polvere 1,5%, siero di latte in polvere 1,5%, emulsionante: E471, lievito naturale (farina di grano tenero, acqua), farina di grano tenero maltato. Decorazione: uova pastorizzate.
Codice articolo	10741		
Codice Ean	8057013381048		
Dimensioni prodotto	5 × 8 cm		
Shelf life	3659g		
Conservazione	-18°C		
Tipo di confezione	5 sacchetti in plastica in scatola di cartone		
Unità di vendita	Kg. /		
Pezzi / Kg x cartone	125 / 2,750		
Cartoni / Kg x pallets	48 (6x8) / 132,0		
Altezza pallet	190cm		
Dimensioni imballo	40x30x29 cm		
Valori Nutrizionali	Energia kJ 1283 kcal 307 Grassi g 4,7 Di cui saturi g 1,2 Carboidrati g 56,1 Di cui zuccheri g 5,9 Fibre g 1,8 Proteine g 9,2 Sale g 0,42		
Allergeni	Contiene glutine, latte, uova . Può contenere tracce di : frutta a guscio, Arachidi, Soia e derivati, Sesamo, Lupino.		
Ultimo agg. Scheda	19.12.2018		